# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4929

**Auteur(s) :** Simon, fils de Luce, de Freneuse [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1266, avril

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon, fils de Luce, de Freneuse, vend aux religieux de Bonport 3 sous de rente à Criquebeuf.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLXIII, p. 268-269.

## Dissertation critique

Avril 1266 ou 1267 (n. s.) : Pâques tombe le 28 mars en 1266 et le 17 avril en 1267.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod nos Symon, filius Luce, de Fresnousia..... nostrarum Johanne et Alithie, sororum, vendidimus et omnino concessimus..... tres solidos annui redditus monete currentis ad festum Beati Michaelis persolvendos..... reddendos, sitos super unam masuram quam habemus in parrochia de Criqueboto..... prenominati Dyonisii, ex alia, sicut se proportat in longitudine et..... dictis monachis est integre satisfactum. Tenendos et habendos et inperpetuum percipiendos..... successoribus suis de nobis et heredibus nostris vel a quocunque dictam masuram..... et caponem contra omnes tenemur garantizare et deffendere, vel ad valorem..... dicti Symonis et Dyonisii sigillorum nostrorum testimonio, una cum sigilli dicatorum J. et.....

Actum anno Domini M° CC° LX° sexto, mense aprilis.